(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MpomnssoacteeHHbI cnarncep Hualian MC-1000 (6 MMm)

}_‘

Llena c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TonwuHa Hape3ku, MM
Matepuan Hoxa

Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
6
cTanb
aBTOMaTNYECKMI
220
0.75
590
460
910
78

81

ApTukyn: 524321

MpownaeoacTBeHHbIN cnavicep Hualian MC-1000 vucrnonbayeTtcsi Ha NpeanpusaTsx obLecTBeHHOro NMTaHUs!, TOProBv 1
MULLEBbIX NMPOU3BOACTBAX A1l HAPE3KMN MSIca, Cbipa, KONBaCHbLIX N3OeNWii 1 OpYrux NpoayKToB NuTaHns nomtrkami. Moaoenb
ocHalleHa MexaHu4YeckmM ynpasneHvem. Matepuan koprnyca 1 HOXefll - BbIcCOKOKa4eCTBEHHas HepXXaBetowas crasb.

TexHunyeckue XapakTepuctuku:

e [MpoussogutenbHocTb: 1000 Kr/y

e Pa3mep 3arpy3oyHoro oreepctus: 300x180 MM

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMepPYEeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/myasopererabatyvayushchee/mashiny-dlya-narezki-myasa/filter/brand-is-hualian/apply/
http://www.tcpdf.org

