

Коммерческое предложение от 26.10.2025

Производственный слайсер Hualian MC-1000 (6 мм)

Цена с НДС: 170 384 руб.

Артикул: 524321



Под заказ

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Толщина нарезки, мм	6
Материал ножа	сталь
Тип	автоматический
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	590
Глубина, мм	460
Высота, мм	910
Вес (без упаковки), кг	78
Вес (с упаковкой), кг	81

Производственный слайсер <u>Hualian MC-1000</u> используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для нарезки мяса, сыра, колбасных изделий и других продуктов питания ломтиками. Модель оснащена механическим управлением. Материал корпуса и ножей - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

• Производительность: 1000 кг/ч

• Размер загрузочного отверстия: 300х180 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.